

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: „Budowa oświetlenia drogowego ul. Ogrodowej w m. Mełgiew”

Numer sprawy: ZP. ZP.271.17.2021

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które udzielono odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z art. 284 ust. 4 ustawy Pzp w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- 1) Jaki zegar astronomiczny ma być zamontowany w proj. szafce oświetleniowej? W dokumentacji brak jakichkolwiek szczegółów dotyczących typu zegara, który ma zostać użyty, a jest to istotny składnik ceny szafki oświetleniowej.

Ad 1)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosować zegar sterujący wyposażony w program załączania zgodnie z zachodem i wschodem słońca - (astronomiczny), zamawiający nie wskazuje żadnego producenta, modelu, typu.

- 2) Czy proj. oprawy oświetleniowe mają być zamontowane bezpośrednio na słupach, czy też na wysięgnikach? Jeśli na wysięgnikach, to na jakich? Proszę po podanie wysokości wysięgnika, długości wysięgu oraz kąta ramienia.

Ad 2)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projekt przewiduje z racji bliskiego posadowienia słupa od osi drogi, montaż opraw bezpośrednio na żerdzi, nie ma potrzeby stosowania wysięgników. Jeśli wykonawca przedstawi dobór opraw do klasy drogi montowanych na wysięgniku zamawiający dopuszcza montaż na wysięgniku.

- 3) Jaka ma być wartość strumienia świetlnego proj. opraw oświetleniowych? W dokumentacji projektowej brak jest tej informacji, podana jest tylko moc opraw oświetleniowych. Niestety, jest to zbyt mała ilość informacji, by właściwie wycenić oprawy, które mają być zastosowane do realizacji zadania.

Ad 3)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający w dokumentacji nie wskazuje producenta, typu, modelu oprawy a wskazuje klasę oświetlania drogi ME6 i podstawowe parametry. W projekcie str. 21 do obliczeń przyjęto oprawę o strumieniu oprawy 5200.28lm. i poborze mocy 35W.

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i będzie wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem:

Z up. WÓJTA

Anna Dygulska

Sekretarz Gminy.....